

Банкова сметка:

IBAN: BG88UNCR70001521676771

BIC: UNCRBGSF "УНИКРЕДИТ БУЛБАНК" АД



ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за участие в обществена поръчка с предмет:

„Подмяна на проводник на ВЛ 110 кV Белмекен -
Семчиново и Клисера - Семчиново”

Заличено по чл.2 от ЗЗЛД



ДО

ЕСО ЕАД

МРЕЖОВИ ЕКСПЛОАТАЦИОНЕН РАЙОН ПЛОВДИВ

УЛ. „ХРИСТО Г. ДАНОВ” № 37

П Л О В Д И В

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за изпълнение на обществена поръчка с предмет:
„Подмяна на проводник на ВЛ 110 кV Белмекен - Семчиново и Клисуре -
Семчиново”

От „ЕЛ” ЕООД, гр. Русе
(наименование на участника)

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашето ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка по обявената процедура с горепосочения предмет, както следва:

1. Предлаганата от нас обща цена е **595344,09** (петстотин деветдесет и пет хиляди, триста четиридесет и четири лв. и 09 ст.) лева, без ДДС.
2. Единичните цени и общата цена, с включени всички разходи, свързани с изпълнението на поръчката, са дадени в следната ценова таблица:

ЦЕНОВА ТАБЛИЦА

№	Наименование на вида СМР	М-ка	К-во	Ед.цена	Стойност
	I. Доставка и монтажни работи				
1	Доставка, монтаж и регулиране на еднопроводна линия с проводник тип АС-150, включително доставката на съединители за междустълбие	км	65,981	5243,90	345997,77
2	Доставка и монтаж на к-кт арматурни части за носително окачване за проводник тип АС-150	бр	236	112,28	26498,08
3	Доставка и монтаж на к-кт арматурни части за опъвателно окачване за проводник тип АС-150	бр	142	167,88	23838,96
4	Доставка и монтаж на пресов съединител за направа на мостове на проводник тип АС-150	бр	72	104,20	7502,40
5	Доставка на изолаторни елементи тип U-120В	бр	300	21,78	6534,00
6	Измиване на демонтирани изолаторни елементи тип ПС-120	бр	3083	1,20	3699,60
7	Доставка и монтаж на виброгасители за АС-150	бр	454	91,80	41677,20
8	Разрегулиране и регулиране на съществуваща еднопроводна линия АС-150	км	11,492	1200,00	13790,40

Заличено по чл.2 от ЗЗЛД

9	Разрегулиране и регулиране на съществуваща еднопроводна линия С-50	км	22,743	800,00	18194,40
10	Доставка и монтаж на алум. клема планка/въже АС-150	бр	1	150,10	150,10
11	Доставка и монтаж на Т-образна алуминиева клема АСО-500/АС-150	бр	3	172,43	517,29
12	Доставка и монтаж на клинови опъвателни клеми АС-150, за пререгулираните участъци	бр	8	266,48	2131,84
13	Доставка и монтаж на глухи носителни клеми АС-150, за пререгулираните участъци	бр	5	80,48	402,40
14	Доставка и монтаж на опъвателна спирала в комплект с ухо за м.з. въже С-50 използвано при разрегулиране и регулиране на съществуващо м.з.в.	бр	19	52,40	995,60
15	Доставка и монтаж на пресов съединител за мост за м.з. въже С-50	бр	18	51,32	923,76
16	Доставка и монтаж на токови клеми за спусъци от м.з. въже С-50	бр	105	19,26	2022,30
17	Доставка и монтаж на пресов съединител за мост АС-150/АС-185 (за стълбове №№ 2, 41, 50 и 161)	бр	8	107,50	860,00
II. Демонтажни работи					
1	Демонтаж на еднопроводна линия М-95 включително опъвателно и носително окачване	км	65,981	800,00	52784,80
2	Извозване на демонтирани материали до 100 км.	т	55	175,00	9625,00
III. Допълнителни работи					
1	Обезопасяване на пресичани пътища с временни портали, вкл. доставка на материали и съгласуване с външни организации	бр	8	800,00	6400,00
2	Пресичане на ел. проводни с временни портали	бр	11	700,00	7700,00
3	Направа на път за достъп до стълб	бр	4	1200,00	4800,00
4	Рекултивация на земеделски земи	дка	30	240,00	7200,00
5	Измерване съпротивление на контактни съединения	ч.ч.	230	10,00	2300,00
				Общо за I+II+III	586545,90
				Непредвидени разходи 1,5%	8798,19
				Всичко:	595344,09

Заличено по чл.2 от ЗЗЛД



Горните единични цени са образувани при следните изчислителни параметри:

- Средна часова ставка по категории на персонала (лв/час) - 5,00 лв/час;
- цена на транспорт (лв/т.км) - 1,75 лв/т.км;
- цена на машиносмяна по видове механизация (лв/м.см.) - 400,00 лв/м.см.;
- доставно-складови разходи (%) - 10%;
- допълнителни разходи за труд(%) - 100%;
- допълнителни разходи за механизация(%) - 30%;
- печалба (%) - 0%

При несъответствие между предложените единична и общата предлагана цена, валидна ще бъде общата предлагана цена на офертата. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем единичната цена в съответствие с общата цена на офертата.

При несъответствие между цифровата и изписаната словом обща предлагана цена, валидна ще бъде изписаната словом обща предлагана цена. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем цифровата в съответствие с изписаната словом обща предлагана цена на офертата.

Нашето ценово предложение включва всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, при условията, изискванията и обема, както е определено в документацията за участие.

Заличено по чл.2 от ЗЗЛД

Дата: 16.04.2018г.

Подпис и печат:
/Стефан Стефанов – Управител на „ЕЛ” ЕООД/
(име и фамилия, длъжност на представляващия участник)

Заличено по чл.2 от ЗЗЛД